[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.04.2015                                 с. КУРЕЖ                             № ВН -133-р

О формировании муниципальной комиссии
избирательного участка  № 1232
Идринского района Красноярского края

В соответствии со статьями 20,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями12,13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», п.3 ст.6 Устава муниципального образования  «Курежский сельский Совет депутатов Идринского района Красноярского края» РЕШИЛ:
1. Сформировать муниципальную комиссию избирательного участка № 1232 Идринского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Власенко Жанну Павловну,1983 года рождения, образование высшее, предложенную в состав муниципальной комиссии собранием избирателей с.Куреж
Выговскую Веронику Николаевну, 1978 года рождения, образование среднее, предложенную  в состав муниципальной комиссии собранием избирателей с.Куреж
Полномоченную Ирину Борисовну, 1970 года рождения, образование средне- специальное, предложенную в состав муниципальной комиссии собранием избирателей с.Куреж
Величко Галину Михайловну, 1958 года рождения, образование средне- техническое, фельдшер, предложенную в состав муниципальной комиссии собранием избирателей с.Куреж
Пономарёву Марину Геннадьевну, 1969 года рождения, образование высшее предложенную в состав муниципальной комиссии собранием избирателей с.Куреж
Малашевскую Татьяну Михайловну, 1958 года рождения, образование средне-специальное, предложенную в состав муниципальной комиссии собранием избиратилей с.Куреж.
2. Созвать первое заседание муниципальной избирательной комиссии  в срок до 31.05.2015
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Ведомости органов местного самоуправления «Курежский сельсовет»

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                          Л.С.Лунькова